
 

 

 
 

VASARAS BRĪVĀ LAIKA AKTIVITĀTES PLUDMALES VOLEJBOLĀ 

“VASARA - SMILTIS - BUMBA” 

Aktivitātes mērķis 

     Sekmēt pludmales volejbola popularitāti Alūksnes novadā, parādīt sabiedrībai pludmales 

volejbolu kā saistošu spēli un veselīga dzīvesveida sastāvdaļu. Noskaidrot prasmīgākos spēlētājus 

visās vecuma grupās. 

Aktivitātes vieta un datumi 

Turnīra 5 posmi notiks Alūksnes pilsētas Pilssalas pludmales volejbola laukumos.  

1. posms “OĀZE” 13. jūnijā; 

2. posms “ABIO” 27. jūnijā; 

3. posms “CEWOOD” 11. jūlijā; 

4. posms “EFEKTS” 25. jūlijā; 

5. posms “TOLMETS” 15. augustā 

Sacensību organizatori 

Turnīru organizē Alūksnes Sporta centrs, tālrunis 25663337.  

Sacensību tiesneši:  

Dzintra ANDREJEVA, tālrunis  20262570; 

Vadims SAVKOVS, tālrunis 26161850. 

Dalībnieku pieteikšanās kārtība 

Dalībnieki piesakās turnīra posmam spēles dienā no plkst.1730 līdz plkst. 1750. Spēļu sākums 

plkst.1800. 

Dalībnieki 

Turnīrā ir sekojošas grupas: 

• Sievietes un jaunieši, kuri dzimuši 2007.gadā un jaunāki; 

• vīrieši un jaunieši, kuri dzimuši 2006.gadā un vecāki; 

• turnīra ietvaros dalībnieki drīkst mainīt komandas biedru. 

Sacensību izspēles sistēma un vērtēšana 

     Sacensības notiks pēc pastāvošiem pludmales volejbola noteikumiem, sistēma un izspēles 

kārtību noteiks organizatori atkarībā no pieteikušos komandu skaita katrā grupā. Dalībniekus vērtē 

individuāli pēc katra posma sasniegto rezultātu reitinga. Iegūstot pirmo vietu posmā dalībnieks 

iegūst vienu punktu, otrā vieta plus viens utt. Pie vienāda punktu skaita augstāks vērtējums ir 

dalībniekam, kurš piedalījos vairāk posmos.  

Dažādi 

     Jaunieši, kuri dzimuši 2007.gadā un jaunāki ir nepieciešama rakstiska vecāku atļauja 

piedalīties turnīrā vai personisks vecāka paraksts turnīra pieteikumā. Katrs spēlētājs ir 

atbildīgs par savu veselības stāvokli turnīra laikā. Katrs spēlētājs ar parakstu pieteikumā apliecina, 

ka nav iebildumu par foto un video ievietošanu publiskajā telpā. Visus jautājumus, kas nav atrunāti 

šajā Nolikumā, organizatori un dalībnieki risina, savstarpēji vienojoties. 

Apbalvošana 

     Turnīra noslēgumā 15. augustā apbalvo 6 labākos katras grupas dalībniekus. Organizatori var 

apbalvot arī ar pārsteiguma balvām atsevišķās nominācijās.  


